ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় বার্তা

৩২ বর্ষ ৯ম সংখ্যা

ওয়েব সাইট : <http://www.du.ac.bd> (DU Barta)

১ জ্যৈষ্ঠ ১৪২৫, ১৫ মে ২০১৮

ঢাবি ক্যাম্পাসে বড় পর্দায় বঙ্গবন্ধু স্যাটেলাইট-১ উৎক্ষেপণ পর্যবেক্ষণ

বঙ্গবন্ধু স্যাটেলাইট-১ উৎক্ষেপণ উপলক্ষে গত ১১ মে ২০১৮ শুক্রবার রাতে ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় পরিবারের পক্ষ থেকে ক্যাম্পাসে বড় পর্দায় উৎক্ষেপণ পর্যবেক্ষণের আয়োজন করা হয়।